An. 19.

H. 3.

?M. 19.

H-i.m.^.

Ejufmodi Litter<e eifdem.

D E X eifdem falutem.

Z7 Cum ex jurifdidione, vobis a Domino Papa commifla ,'pos-
fids, rnonirione prxmifla, pcr cenfuram Eccleliafticam Comitem
Marchis ad praeftandum alTenfum fuum treugis , inter RegemFran-
cix & nos ineundis compeliere : Et noftra interfit eidem Comiri ,
vel quibufcumque aliis , volentibus praedidlas treugas impedire,
nos opponere;
Non valentes difto negotio

,
quatenus nos contingit

, perfonali-
ter interefte, nos diledos nobis inChrifto Abbatem, &c. ut fufra
itt procuratione fracedenti.

Tefte, &C.

Tro Henrico Duce Lotharingitt , de honore de Eya cum
pertinentiis.

D E X omnibus , ad quos praefentes littera pervenerint , falu-
^^ tem.

Sciatis quod concefTimus diledo nobis Henrico Duci Lotharin-
giae, quod fi venerit ad nos in Angliam, infra unum menfem a
die SantSi Michaelis, anno Regni noflxi decimo nono, nos redde-
mus eidem Duci Honorem de Eya cum perrinenriis fuis , & idem
Dlix tunc feciet nobis inde id quod nobis fecere debebit.

Et, fi forte conringat quod ipfe prxpeditus fuerit , ex caufa ra-

tionabili
, quo minus perfonaliter , ad prsefatiun terminum , ad nos

in Angliam venire poftit , concelTimus ei quod mittat ad nos in

Angliam , Henricum filium fuum , cum litteris ipfius Ducis paten-
tibus Sc proteftantibus, quod prxdiclum Honorem ei reddamus;
ita quod ipfe fit ad nos in Anglia ad pr;efatum terminum , & nos
eidem filio fuo reddemus prxdidtum Honorem , cum pertinentiis

fuis, & idem filius faciet nobis pro fe id quod nobis inde facere
debebit.

Et , fi aliquo cafu conringente prxfetus Dux , vel praedidhis filius

fuus , ad praefatum terminum , ad nos in Anglia non venerint , ex
caufa rationabili prazpediri, conceffimus eidem Duci quod, quan-
documque ipfe , vel praeididtus filius fuus ad nos in Anglia poftea
venerit, citra Pafcha, anno Regni noftri vicefimo, Nos reddemus
ei, vel filio fuo prxdifto , fi idem Dux ad nos in Angliam non
venerit, prjedidum Honorem , cum pertinentiis fuis, fecundum
formam priedictam.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Sandwicum , feprimo die Maii.

Pro Rege Navarra.

Ann. D. "^TOS Henricus, Deigratia, Rex Angliae, &c.
'i^'2.XK. -L^ Notum facimus univeriis

, praefentes litteras in(pefl:uris

,

quod nos de Regno noftro Anglix , & de terris noftris Wafconix
& Pidavix ; & de hominibus ejufdem Regni Angli;e , & terra-

rum praediftanim , aflecuramus dilecftum confanguineum noftrum
Theobald. eadem graria , illultrem Regem Navarrse, Campani^E
& Briae Comitem Palatinum , & homines fuos , ac res eorum